
7.08  WALHORN
    
86 inscrits    

AMATEURS & MASTERS A (43 partants) 
 
  1. Peter RICHTER (D / Bollini), les 52,5 km en 1h.14’50” (42,093) 
  2. Erwin BOLLEN  à   7” 
  3. Simon COLLARD  à 11” 
  4. Jérôme LAFOURTE à 20” 
  5. Christian PATRON  
  6. Jurgen LATHOUWERS 
  7. Steven ARITS 
  8. Simon HUPPERETZ à 1’40” 
  9. Gilles STEVENS   
10. Fabrice LAHAYE  à 1’50” 
11. Nicolas HANSEZ 
12. Patrick HALING 
13. Jonny COONEN 
14. Luc DE DROOG 
15. Andreas KOELMAN 
16. Pascal DEFECHEREUX  
17. Patrick BOLLEN 
18. Laurent BUFFET 
19. Samuel NAMOTTE 
20. Fabien THOME 
21. Rafaël CAUBERGH 
22. Gaëtan GRIGNARD 
23. Cédric VANDERMEERSCH 
24. Patrick LENAERTS 
25. Philippe NEESEN 
26. Frédéric MALENGREAUX 
27. Olivier ESSER  
28. Daniel KRAMER (D) 
29. Christoph LOERCKS (D) à 2’12’’ 
30. Jérôme SCHUMACHER à 1 tour 
31. Henning LEYNEN (D) 
32. Xavier HURLET 
33. Alain BACKES 
34. Thomas BOFFENRATH 
35. Andy DEUTZ  à 2 tours 
36. Julien SCHREURS 
37. Manuel PEERBOOM à 3 tours 
 

Abandon : F. Duchâteau, G. Diépart, M. Wagener, R. Strandh (N), B. Kerren, C. Nicoll 
 

MASTERS B (28 partants) 
 

  1. Peter HOYDONCKX (Hoeselt / Bollini), les 52,5 km en 1h.15’10” (41,906) 
  2. Michel JANNES 
  3. Jean-Luc THERAL 
  4. Serge ROCCHI  à 13” 
  5. André PANIS  à 1’20” 
  6. Michel GRIFNEE  à 1’30” 
  7. Gérard PATRON 
  8. Nicolas BLANCHY 
  9. Olivier GEORGES 
10. Patrick VAN ZWIJGENHOVEN 
11. Alain FALQUE 
12. Heniz LETERLE (D) 
13. Jean-Pierre HAERDEN 
14. Bruce RAMAECKERS 
15. Viktor PALM 
16. Ward HUYBRECHTS 
17. Tom GODET 
18. Evert VAN ZOEREN (NL) à 1 tour 
19. Dominique WOLFF 



20. Raphaël FOETELER 
21. Ralph LUX 
22. Franz HOENEN  à 2 tours 
23. David WEISSHAUPT (D) 
24. Yannick VONDERHECKEN (D) 
25. Tom HENKES 
26. Wilfried BRANTZ 
 

Abandons: M. Reuter, H. Knauf (D) 
 

  MASTERS C (15 partants) 
 
  1. Sus AUWERS (Vorselaar / ECW) les 52,5 km en 1h.37’40” (40,557) 
  2. Jo MEIJERS (NL) 
  3. Pierre DANIELS 
  4. Joseph MIGNON 
  5. Nico WIJNEN  à 1 tour 
  6. Alfons HEYENS 
  7. Jos GILISSEN (NL) 
  8. Claudy PREVOT 
  9. Mathieu SNOECK 
10. Andreas TUBES 
11. Josef MEISSEN (D)   
12. Ronald DA-CAS  à 2 tours 
13. Rita ZINNEN-HEINEN 
14. Joseph BOURSIE 
15. Pino CRIMENTI  à 3 tours 
 
 

  CHAMPIONNAT DE LA COMMUNAUTE GERMANOPHONE (30 partants) 
 
  1. Christian PATRON (Eupen / VC Ardennes), les 52,5 km en 1h.15’10” (41,906) 
 (Champion des Amateurs-masters A) 
  2. Gérard PATRON  à 1’30” 
 (Champion des Masters B) 
  3. Olivier GEORGES 
  4. Jonny COONEN (1° du VC Halowa) 
  5. Andreas KOELMAN 
  6. Viktor PALM 
  7. Gaëtan GRIGNARD 
  8. Tom GODET 
 (Champion des débutants) 
  9. Patrick LENAERTS 
10. Olivier ESSER 
11. Dominique WOLFF  à 1 tour 
12. Mathieu SNOECK 
13. Xavier HURLET 
14. Alain BACKES 
15. Raphaël FOETELER 
16. Thomas BOFFENRATH 
17. Ralph LUX 
18. Franz HOENEN  à 2 tours 
19. David WEISSHAUPT (D) 
 (Champion des Juniors) 
20. Andy DEUTZ   
21. Rita ZINNEN-HEINEN 

(Champion des Dames) 
22. Yannick VONDERHECKEN (D) 
23. Julien SCHREURS 
24. Tom HENKES 
25. Joseph BOURSIE 
26. Manuel PEERBOOM à 3 tours 
27. Wilfried BRANTZ 
 
 
 
 
 


